
Digital Developer, tvůrce revolučních elektro
technologií!

 100 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete posouvat hranice designu v oblasti elektrotechniky a podílet se na vývoji technologií, které mění svět?
Připojte se k našemu týmu digitálních designérů a staňte se součástí Naší budoucnosti!

Náplň práce
Vytváření a implementace inovativních digitálních řešení  
Odpovědnost za zajištění kvality vývoje, včetně testování a ověřování funkčnosti návrhů.  
Účast na modernizaci a zlepšování pracovních metod a procesů v oblasti vývoje.  
Spolupráce s multidisciplinárním týmem na návrhu a vývoji nových systémů a aplikací.  
Vývoj a optimalizace kódu pro specifické aplikace, včetně použití technologií jako je FPGA. 

Požadavky
Zkušenost s návrhem digitálních obvodů.  
Znalost některého z jazyků HDL.  
Zkušenost s vývojem FPGA nebo ASIC.  
Pasivní znalost angličtiny pro čtení a psaní technické dokumentace.  
Znalost designových nástrojů jako Cadence, Mentor, Synopsys nebo obdobné.  
Kreativní myšlení a schopnost řešit problémy. 

Nabízíme
Příležitost pracovat na zajímavých a inovativních projektech.  
Flexibilní pracovní doba.  
Sportovní a společenské akce také pro rodinné příslušníky  
Přátelské pracovní prostředí a podporu profesního růstu.  
Více jak 25 dní volna.  
Příspěvek na dopravu či ubytování.  
Parkování v areálu společnosti. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


